令和 7年 2月 5日

保 護 者 各 位

 士幌町学校給食センター

所 長 加納 正信

臨時休校による給食の変更について（お知らせ）

 日頃より学校給食センター運営の推進にあたり、ご理解ご協力を賜りありがとう

ございます。

 さて、昨日の大雪の影響で臨時休校(4 日と 5 日)となったことから、下記のとお

り今週の給食を変更致します。また、アレルギー関係でありますが、食物アレルギ

ー対応食・個別献立でお知らせしているアレルギー情報は、献立名(おかず)毎に【 】

で表記していますのでご参照お願い致します。

記

士幌町学校給食センター

 電話 ５－２６７２